ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN NAM SÁCH

Số:      /UBND-TCKH

V/v đăng ký mua sắm tài sản theo
phương thức tập trung năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Sách, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi:
- Thủ trưởng các đơn vị, hội, đoàn thể huyện;
- Thủ trưởng các đơn vị dự toán huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; Nghị  định  số
151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn
thi hành một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng
Chính phủ Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Quyết định số 2637/QĐ-UBND ngày 16/11/2023 của UBND tỉnh Hải
Dương về việc điều chỉnh, bổ sung một số quy định về mua sắm tài sản theo
phương thức tập trung thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Hải Dương (gửi kèm);

Căn cứ Hướng dẫn số 44/HD-UBND ngày 06/01/2023 của UBND tỉnh Hải
Dương hướng dẫn về tiêu chuẩn kỹ thuật và mức giá dự toán của tài sản thuộc
danh mục mua sắm tập trung (gửi kèm)

Căn cứ Quyết định số 3111/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND huyện
Nam Sách về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm
2024;

Thực hiện Công văn số 46/STC-QLGCS ngày 08/01/2024 của Sở Tài chính
tỉnh Hải Dương về việc đăng ký mua sắm tài sản theo phương thức tập trung năm
20224 (gửi kèm).

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn
căn cứ kinh phí của đơn vị và nhu cầu mua sắm tài sản năm 2024 (danh mục tài
sản theo Quyết  định  số  2637/QĐ-UBND ngày 16/11/2023 của UBND tỉnh Hải
Dương) tổng hợp nhu cầu mua sắm gửi về UBND huyện (qua phòng Tài chính -
Kế hoạch) trước ngày 31/01/2024 để tổng hợp.

Hồ sơ, tài liệu các đơn vị gửi đăng ký mua sắm tập trung gồm:
- Bảng tổng hợp nhu cầu MSTT theo Mẫu số 03/TSC-MSTT ban hành kèm

theo Nghị định số 151/2017/NĐ-CPngày 26/12/2017 của Chính phủ (gửi kèm);
- Quyết định mua sắm tài sản của cấp có thẩm quyền hoặc dự toán mua sắm

được cấp có thẩm quyền phê  duyệt (trong  đó xác  định  cụ  thể  chủng  loại,  số
lượng, dự toán kinh phí mua sắm tài sản, nguồn kinh phí mua sắm).

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị phản ánh về UBND
huyện (qua phòng Tài chính - Kế hoạch) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Hồ Ngọc Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T10:41:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Ngọc Lâm<hongoclam1969@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:49:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:49:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:49:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!